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STW Recordpogingen
Sinbad, 26/7/2022

1 - STW Recordpogingen 26/07/2022 - 18:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Goovaerts Ellen STW/21165/05 4:45.96 4:35.75 610
50m: 31.58 100m: 1:05.80 200m: 2:15.54 400m: 4:35.75

2. Vinck Tine MEGA/41315/08 4:48.87 4:36.89 602
50m: 32.25 100m: 1:07.10 200m: 2:18.16 400m: 4:36.89

3. Van Gysel Maite MEGA/21373/08 4:44.24 4:39.09 588
100m: 1:06.51 200m: 2:17.76 400m: 4:39.09

4. Sypré Maud MEGA/21070/05 4:57.36 4:53.44 506
50m: 39.44 100m: 1:07.95 200m: 2:21.48 400m: 4:53.44

5. Van Elsen Marie BRABO/21272/085:14.52 4:54.62 500
50m: 32.97 100m: 1:09.24 200m: 2:23.91 400m: 4:54.62

6. Van Loon Tess AZK/21074/06 4:59.73 4:58.98 478
100m: 1:09.84 200m: 2:25.38 400m: 4:58.98

7. Moreels Nina AZK/21053/06 5:09.01 5:00.00 474
50m: 32.47 100m: 1:08.25 200m: 2:24.61 400m: 5:00.00

8. Polleunis Daphné TRUST/21001/96 4:43.00 5:00.19 473
50m: 33.82 100m: 1:10.70 200m: 2:26.51 400m: 5:00.19

9. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 5:26.61 5:11.07 425
50m: 35.65 100m: 1:14.08 200m: 2:33.07 400m: 5:11.07

10. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 5:16.45 5:11.37 424
50m: 35.48 100m: 1:14.48 200m: 2:33.58 400m: 5:11.37

11. Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 5:53.86 5:17.50 399
50m: 36.12 100m: 1:17.14 200m: 2:38.05 400m: 5:17.50

12. Bohmer Janne ZCT/21108/10 5:16.36 5:20.74 387
100m: 1:16.96 200m: 2:39.57 400m: 5:20.74

13. Verelst Laura ZCT/21114/10 5:34.76 5:31.36 351
50m: 37.25 100m: 1:18.57 200m: 2:42.39 400m: 5:31.36

14. Nell Maja KVZP/21057/10 5:40.24 5:37.41 333
50m: 37.51 100m: 1:19.07 200m: 2:45.04 400m: 5:37.41

15. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 6:15.05 5:51.94 293
100m: 1:23.87 200m: 2:54.79 400m: 5:51.94

16. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 6:17.69 6:08.72 255
50m: 41.20 100m: 1:28.06 200m: 3:02.72 400m: 6:08.72

FF Danhieux Liena FFZORO/21125/08 4:48.94
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Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 18:19 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Rydant Hannes MEGA/10791/93 29.75 30.38 574
2. Verbist Stijn STW/11060/04 31.29 31.54 513
3. Beauthier Killian KVZP/10207/02 31.22 32.31 477
4. Serverius Jordi MEGA/11011/01 32.48 32.80 456
5. Nixon Nathan MEGA/11346/03 32.42 33.29 436
6. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 34.39 33.78 417
7. Vandorpe Dante FAST/11040/08 51.21 33.81 416
8. Bakx Senne ZCK/11036/06 33.66 33.83 415
9. Goethals Vince STW/11168/09 36.77 33.90 413

10. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 35.95 35.12 371
11. Eggermont Robbe FAST/11048/08 35.50 35.13 371
12. Chen Peter MHN/010519/09 38.44 37.11 315
13. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 38.96 37.82 297
14. Jajkiewicz Maxime MHN/008483/05 47.57 38.06 291
15. Wattiaux Thomas MHN/010997/10 38.51 38.13 290
16. van der Spank Max HOZT/11062/10 41.61 39.88 253
17. Eshuis Thom BRABO/11294/09 40.51 41.46 225
18. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 46.63 42.25 213
19. Keustermans Lard HOZT/11054/11 55.69 46.65 158

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 18:22 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 33.94 34.81 552
2. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 33.23 34.90 548
3. Antunes Lyna KVZP/21077/07 34.71 36.16 492
4. Willaert Ayla HOZT/21038/09 38.36 36.20 491
5. Van Laecke Lene MEGA/21242/08 37.22 36.45 481
6. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 38.28 37.57 439
7. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 39.16 38.00 424
8. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 40.28 38.37 412
9. Cogen Sofia MEGA/21199/06 39.17 38.38 412

10. Verschueren Louise HOZT/21032/09 42.08 39.42 380
FF Put Amélie FFKAZS/21128/07 39.45

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 18:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vissers Pablo ZNA/11181/04 30.40 29.70 418
2. Wielfaert Wout FAST/11012/01 30.08 29.87 411
3. Puccio Alessio KVZP/11053/06 31.69 30.99 368
4. Moratona Maxime MHN/007076/06 31.73 31.75 342
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Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 18:26 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Goethals Hilkje MEGA/20515/95 29.41 29.98 622
2. Goethals Lina STW/21132/05 32.05 31.53 535
3. De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 32.37 32.52 487
4. Reyniers Lise STW/21171/09 36.44 33.93 429
5. Aksoy Beyza MEGA/21236/08 34.79 35.29 381

Bertin Stien MEGA/21140/05 35.47 35.29 381
7. Kint Ruhne ALZV/21119/09 35.70 35.74 367
8. Ohliger Noémie CNSW/010035/09 37.77 36.16 354

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 18:27 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Karkour Rayan KVZP/11081/02 4:12.78 4:12.61 593
50m: 26.93 100m: 57.12 200m: 2:01.55 400m: 4:12.61

2. De Saeger Sander AST/11019/05 4:36.41 4:24.84 514
100m: 1:02.70 200m: 2:09.99 400m: 4:24.84

3. Neetens Joannes AST/11045/06 4:38.51 4:29.06 490
50m: 29.66 100m: 1:02.55 200m: 2:10.89 400m: 4:29.06

4. D'hooghe Kamiel MEGA/11197/05 4:38.69 4:31.82 476
50m: 30.82 100m: 1:04.96 200m: 2:13.60 400m: 4:31.82

5. Vets Siebe KAZS/11065/08 4:36.86 4:32.00 475
50m: 29.95 100m: 1:03.11 200m: 2:13.55 400m: 4:32.00

6. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 4:54.60 4:48.00 400
50m: 31.62 100m: 1:07.11 200m: 2:20.44 400m: 4:48.00

7. Bahloula Nael KVZP/11061/09 5:02.34 4:51.03 387
50m: 33.19 100m: 1:09.78 200m: 2:25.25 400m: 4:51.03

8. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 5:11.14 4:52.49 382
50m: 32.10 100m: 1:09.08 200m: 2:24.61 400m: 4:52.49

9. Nell Noah KVZP/11030/08 4:54.60 4:53.28 379
50m: 32.07 100m: 1:07.81 200m: 2:22.42 400m: 4:53.28

10. Van Daele Daan FAST/11047/09 5:02.25 4:54.50 374
50m: 32.54 100m: 1:09.62 200m: 2:24.07 400m: 4:54.50

11. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 5:10.43 5:04.99 337
100m: 1:13.24 200m: 2:30.24 400m: 5:04.99

12. Negrin Samuel MHN/010995/09 5:22.85 5:06.01 333
50m: 34.39 100m: 1:12.77 200m: 2:31.60 400m: 5:06.01

13. Triangle Lars ZORO/11117/09 5:22.88 5:06.48 332
50m: 34.00 100m: 1:12.76 200m: 2:31.23 400m: 5:06.48

14. Yazag Amayas MHN/009527/09 5:39.99 5:18.59 295
50m: 36.71 100m: 1:17.28 200m: 2:38.80 400m: 5:18.59

15. Spiritus Simon TRUST/11165/10 5:55.62 5:38.07 247
50m: 35.22 100m: 1:16.40 200m: 2:43.40 400m: 5:38.07

16. Michielsen Bent AZK/11069/10 NT 6:05.53 195
50m: 41.33 100m: 1:28.66 200m: 3:05.52 400m: 6:05.53

17. D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 6:13.58 6:06.34 194
100m: 1:25.49 200m: 3:01.92 400m: 6:06.34
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Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 18:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 29.93 29.82 546
2. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 29.98 30.40 515
3. Luyten Hanne AZK/21042/08 32.76 31.74 453
4. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 31.93 31.78 451
5. De Bont Sam HOZT/21016/08 31.96 32.96 404

Michielsen Jinthe AZK/21048/08 33.27 32.96 404
7. Reyniers Lise STW/21171/09 34.83 34.29 359
8. Simons Pauline KLSVZ/21074/10 37.55 36.42 299
9. Roelandt Sien ZNA/21280/09 39.25 37.30 279

10. Luyten Julie AZK/21067/11 41.22 39.02 243
Stockman Aiko ZNA/21268/08 39.42 39.02 243

12. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 38.87 39.32 238
13. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 40.63 41.14 208
14. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 45.62 41.44 203

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 18:48 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Demaj Valdrim KVZP/11080/03 26.46 26.09 579
2. Serverius Jordi MEGA/11011/01 27.13 26.75 537
3. Antunes Lucas KVZP/11076/04 27.87 27.97 470
4. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 29.80 28.67 436
5. Francken Tiebe AZK/11033/06 28.97 28.70 435
6. Chen Peter MHN/010519/09 30.36 29.23 411
7. De Grauwe Arne STW/11147/05 29.90 29.62 395
8. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 30.71 29.95 382
9. Dulin Vladyslav KVZP/11086/08 30.69 30.03 379

10. Jajkiewicz Maxime MHN/008483/05 30.91 31.19 339
11. Makboulian Tyron STW/11182/08 34.84 31.89 317
12. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 NT 37.12 201
13. D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 43.21 47.10 98
FF Bollu Luca FFKVZP/11050/08 33.87

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 18:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Laecke Lene MEGA/21242/08 29.22 28.52 519
Peeters Birthe ZNA/21057/03 28.52 28.52 519

3. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 29.55 29.26 481
4. Van Laecke Liese MEGA/21243/08 29.95 29.30 479
5. Bertin Stien MEGA/21140/05 29.21 29.68 461
6. Geens Amélie ZCK/22094/09 30.44 29.85 453
7. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 29.94 30.23 436
8. Cogen Sofia MEGA/21199/06 30.06 30.38 429
9. Regniers Laura MEGA/21239/09 30.81 30.54 423

10. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 32.21 30.97 405
11. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 30.24 31.00 404
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Programmanr. 9, Dames, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Aksoy Beyza MEGA/21236/08 30.55 31.53 384
13. Guisset Jelle AST/21057/10 33.84 31.69 378
14. Borghs Lore ZGEEL/21123/10 32.85 31.98 368
15. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 35.61 34.16 302
16. Cornelis Nena ZNA/21270/10 36.95 36.31 251

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 18:52 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Serverius Jordi MEGA/11011/01 25.23 25.24 509
2. Ovyn Basile ALZV/11004/04 26.29 26.28 451
3. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 28.25 26.90 420
4. Wielfaert Wout FAST/11012/01 27.38 26.91 420
5. Thys Bjarne STW/11143/05 27.41 26.95 418
6. Appelmans Gerben ZNA/11125/05 27.13 27.06 413
7. Nixon Nathan MEGA/11346/03 27.02 27.08 412
8. Schaubroeck Yarno FIRST/11277/06 27.24 27.26 404
9. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 27.49 27.40 398

10. Dubois Louis ZIOS/11073/06 28.46 27.66 387
11. Van de Gender Nils STW/11120/07 27.67 27.78 382
12. D'hooghe Kamiel MEGA/11197/05 28.07 27.98 374
13. Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 29.31 28.10 369
14. Jajkiewicz Maxime MHN/008483/05 27.76 28.40 357
15. Chen Peter MHN/010519/09 28.62 28.44 356

Verhagen Robbe STW/11180/09 28.92 28.44 356
17. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 30.10 28.80 342
18. Scheers Pieter ZCT/11080/08 29.01 28.81 342
19. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 29.73 28.99 336
20. Lachiri Gongora Ismail CNSW/011819/08 29.50 29.31 325
21. Wattiaux Thomas MHN/010997/10 31.02 30.30 294
22. Negrin Samuel MHN/010995/09 31.32 30.93 276
23. Yazag Amayas MHN/009527/09 32.88 31.81 254
24. Estur Hielke BRABO/11379/10 33.73 32.22 244
25. Bakx Warre ZCK/12095/10 33.98 32.33 242
26. Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 35.50 32.73 233
27. Janssoone Dennis ZNA/11269/09 35.16 34.05 207

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 19:06 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Keppens Mare AST/21039/04 2:33.17 2:33.97 495
50m: 32.84 200m: 2:33.97

2. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 2:33.92 2:34.56 490
50m: 31.53 200m: 2:34.56

3. Sypré Maud MEGA/21070/05 2:40.50 2:38.57 453
50m: 34.48 200m: 2:38.57

4. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 2:38.67 2:38.95 450
50m: 34.61 200m: 2:38.95
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Programmanr. 11, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Xenou Virginia CNSW/011249/092:50.00 2:40.56 437
50m: 33.81 200m: 2:40.56

6. Verhulst Lotte STW/21123/06 2:34.72 2:40.66 436
50m: 34.02 200m: 2:40.66

7. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 2:50.54 2:43.69 412
50m: 37.76 200m: 2:43.69

8. Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 3:04.08 2:49.32 372
50m: 33.98 200m: 2:49.32

9. Verelst Laura ZCT/21114/10 3:09.94 2:55.64 333
50m: 40.00 200m: 2:55.64

10. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 3:04.19 2:58.15 320
50m: 43.87 200m: 2:58.15

11. De Troyer Elise AST/21053/10 3:06.44 2:59.40 313
50m: 40.99 200m: 2:59.40

12. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 NT 3:13.48 249
50m: 42.67 200m: 3:13.48

FF Danhieux Liena FFZORO/21125/08 2:46.78

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 19:13 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Rydant Hannes MEGA/10791/93 1:06.52 1:05.98 590
50m: 30.66 100m: 1:05.98

2. Beauthier Killian KVZP/10207/02 1:08.79 1:09.80 498
50m: 32.85 100m: 1:09.80

3. Puccio Alessio KVZP/11053/06 1:10.61 1:10.98 473
50m: 33.20 100m: 1:10.98

4. Antunes Lucas KVZP/11076/04 1:12.50 1:12.55 443
50m: 33.83 100m: 1:12.55

5. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:13.40 1:13.03 435
50m: 34.59 100m: 1:13.03

6. Goethals Vince STW/11168/09 1:19.87 1:13.46 427
50m: 34.93 100m: 1:13.46

7. Nixon Nathan MEGA/11346/03 1:12.12 1:13.48 427
50m: 34.00 100m: 1:13.48

8. Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:17.64 1:13.61 424
50m: 34.84 100m: 1:13.61

9. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:22.52 1:15.78 389
10. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:16.30 1:16.04 385

50m: 35.53 100m: 1:16.04

11. Scheers Pieter ZCT/11080/08 1:19.72 1:18.74 347
50m: 37.14 100m: 1:18.74

12. Ivanszky Matthias CNSW/009276/091:20.77 1:19.03 343
50m: 37.43 100m: 1:19.03

13. Eggermont Robbe FAST/11048/08 1:18.89 1:19.26 340
50m: 36.09 100m: 1:19.26
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Programmanr. 12, Heren, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. D'espallier Daan BRABO/11287/091:20.70 1:20.29 327
50m: 37.95 100m: 1:20.29

15. Vets Siebe KAZS/11065/08 1:20.88 1:22.26 304
50m: 38.66 100m: 1:22.26

16. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:26.14 1:24.88 277
50m: 40.16 100m: 1:24.88

17. Wattiaux Thomas MHN/010997/10 1:24.25 1:26.44 262
50m: 40.57 100m: 1:26.44

18. Bogaers Thomas BRABO/11290/101:32.65 1:30.04 232
50m: 42.29 100m: 1:30.04

19. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 1:38.07 1:33.76 205
50m: 44.26 100m: 1:33.76

20. Pollmeier Benedict CNSW/011058/101:37.53 1:37.67 181
50m: 46.36 100m: 1:37.67

21. Kerstens Bavo BRABO/11353/111:45.48 1:39.70 171
50m: 47.28 100m: 1:39.70

22. D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 1:44.07 1:46.13 141
50m: 50.68 100m: 1:46.13

23. MacHale Tiago CNSW/012078/111:50.57 1:48.83 131
50m: 51.11 100m: 1:48.83

FF De Coster Robbe FFMEGA/11167/98 1:03.17

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 19:19 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:13.22 1:15.10 572
50m: 35.67 100m: 1:15.10

2. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:13.98 1:16.54 540
50m: 36.65 100m: 1:16.54

3. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:16.87 1:18.04 510
50m: 37.16 100m: 1:18.04

4. De Brabander Claire STW/21154/07 1:23.19 1:18.09 509
50m: 35.91 100m: 1:18.09

5. Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:15.07 1:18.80 495
50m: 37.20 100m: 1:18.80

6. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 1:21.86 1:21.73 444
50m: 39.16 100m: 1:21.73

7. Luyten Hanne AZK/21042/08 1:22.74 1:23.56 415
50m: 40.05 100m: 1:23.56

8. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:27.35 1:24.47 402
50m: 38.97 100m: 1:24.47

9. Van Loon Tess AZK/21074/06 1:24.71 1:25.47 388
50m: 40.59 100m: 1:25.47

10. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:32.05 1:28.47 350
50m: 41.76 100m: 1:28.47

11. Luyten Julie AZK/21067/11 1:34.78 1:29.92 333
50m: 41.92 100m: 1:29.92
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Programmanr. 13, Dames, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:33.56 1:32.78 303
50m: 43.46 100m: 1:32.78

13. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:36.47 1:39.13 248
50m: 45.03 100m: 1:39.13

14. De Cat Do KAZS/21134/10 2:02.77 1:55.99 155
50m: 55.27 100m: 1:55.99

dis Cornelis Nena disZNA/21270/10 1:47.89
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF Put Amélie FFKAZS/21128/07 1:24.07

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 19:24 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Wielfaert Wout FAST/11012/01 1:03.41 1:03.46 441
50m: 30.94 100m: 1:03.46

2. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:11.72 1:07.10 373
50m: 32.65 100m: 1:07.10

Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:10.13 1:07.10 373
50m: 31.75 100m: 1:07.10

4. Verhagen Robbe STW/11180/09 1:09.53 1:09.03 343
50m: 33.96 100m: 1:09.03

5. Goris Ruben BRABO/11289/091:14.31 1:09.18 340
50m: 33.97 100m: 1:09.18

6. Schaubroeck Yarno FIRST/11277/06 1:12.83 1:10.63 320
50m: 35.06 100m: 1:10.63

7. Chen Peter MHN/010519/09 1:12.83 1:10.88 317
50m: 34.03 100m: 1:10.88

8. Nell Noah KVZP/11030/08 1:18.21 1:13.37 285
50m: 35.55 100m: 1:13.37

9. Negrin Samuel MHN/010995/09 1:16.19 1:17.16 245
50m: 37.13 100m: 1:17.16

10. Yazag Amayas MHN/009527/09 1:17.84 1:17.80 239
50m: 38.76 100m: 1:17.80

11. Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:19.64 1:18.53 233
50m: 38.14 100m: 1:18.53

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 19:27 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt
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STW Recordpogingen
Sinbad, 26/7/2022

Programmanr. 15, Dames, 100m rugslag

1. Goethals Hilkje MEGA/20515/95 1:03.65 1:05.27 594
50m: 31.49 100m: 1:05.27

2. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:06.91 1:06.02 574
50m: 32.06 100m: 1:06.02

3. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/091:09.87 1:08.19 521
50m: 33.13 100m: 1:08.19

4. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 1:10.53 1:10.48 472
50m: 35.13 100m: 1:10.48

5. De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 1:08.68 1:10.85 465
50m: 34.73 100m: 1:10.85

6. Reyniers Lise STW/21171/09 1:17.78 1:12.16 440
50m: 35.09 100m: 1:12.16

7. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:14.54 1:12.85 427
50m: 35.27 100m: 1:12.85

8. Xenou Virginia CNSW/011249/091:18.19 1:13.74 412
50m: 36.03 100m: 1:13.74

9. Aksoy Beyza MEGA/21236/08 1:14.13 1:15.94 377
50m: 36.51 100m: 1:15.94

10. Ohliger Noémie CNSW/010035/091:20.16 1:16.83 364
50m: 37.75 100m: 1:16.83

11. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:16.87 1:17.34 357
50m: 37.74 100m: 1:17.34

12. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 1:22.09 1:20.96 311
50m: 39.69 100m: 1:20.96

13. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:31.62 1:27.78 244
50m: 42.90 100m: 1:27.78

dis Borghs Lore disZGEEL/21123/10 1:22.85
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 19:31 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verbist Benjamin STW/11144/06 2:19.99 2:17.81 503
50m: 30.63 200m: 2:17.81

2. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 2:29.64 2:25.13 431
50m: 31.78 200m: 2:25.13

3. Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:33.73 2:28.98 398
50m: 32.20 200m: 2:28.98

4. Lachiri Gongora Ismail CNSW/011819/082:38.28 2:34.68 356
50m: 33.75 200m: 2:34.68

5. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 2:41.30 2:36.29 345
50m: 33.73 200m: 2:36.29

6. Triangle Lars ZORO/11117/09 2:49.40 2:40.37 319
50m: 35.76 200m: 2:40.37

7. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 2:50.05 2:44.84 294
50m: 37.16 200m: 2:44.84

8. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 2:52.39 2:52.72 255
50m: 39.25 200m: 2:52.72
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STW Recordpogingen
Sinbad, 26/7/2022

Programmanr. 16, Heren, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Yazag Amayas MHN/009527/09 3:05.73 2:52.98 254
50m: 38.54 200m: 2:52.98

10. Spiritus Simon TRUST/11165/10 2:57.18 2:55.63 243
50m: 37.88 200m: 2:55.63

11. D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 NT 3:24.01 155
50m: 50.64 200m: 3:24.01

dis Negrin Samuel disMHN/010995/09 2:59.69
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 19:38 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:03.91 1:00.40 575
50m: 28.46 100m: 1:00.40

2. Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:05.28 1:01.14 555
3. Van Gysel Maite MEGA/21373/08 1:05.72 1:01.99 532

50m: 29.92 100m: 1:01.99

4. Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:02.07 1:02.39 522
50m: 30.36 100m: 1:02.39

5. Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:05.00 1:03.16 503
50m: 30.44 100m: 1:03.16

6. Bertin Stien MEGA/21140/05 1:02.76 1:03.49 495
50m: 30.31 100m: 1:03.49

7. Goethals Lina STW/21132/05 1:04.54 1:03.62 492
50m: 30.43 100m: 1:03.62

8. De Bont Sam HOZT/21016/08 1:04.59 1:03.65 492
50m: 30.22 100m: 1:03.65

9. MacHale Julia CNSW/010030/091:04.64 1:04.07 482
50m: 30.91 100m: 1:04.07

10. Vinck Tine MEGA/41315/08 1:05.13 1:04.31 477
50m: 31.15 100m: 1:04.31

11. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:04.23 1:05.17 458
50m: 31.45 100m: 1:05.17

12. Cogen Sofia MEGA/21199/06 1:04.55 1:05.24 456
50m: 31.53 100m: 1:05.24

13. Sypré Maud MEGA/21070/05 1:06.21 1:05.37 454
50m: 31.26 100m: 1:05.37

14. Gries Anais CNSW/010660/091:12.42 1:07.41 414
50m: 32.09 100m: 1:07.41

15. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:10.35 1:07.58 411
50m: 32.29 100m: 1:07.58

16. Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 1:13.20 1:08.15 400
50m: 32.02 100m: 1:08.15

17. Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:12.45 1:10.70 359
50m: 33.53 100m: 1:10.70

18. Simons Pauline KLSVZ/21074/10 1:10.49 1:11.20 351
50m: 34.20 100m: 1:11.20
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STW Recordpogingen
Sinbad, 26/7/2022

Programmanr. 17, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 1:17.76 1:15.32 296
50m: 35.14 100m: 1:15.32

20. Stockman Aiko ZNA/21268/08 1:21.82 1:19.50 252
50m: 38.19 100m: 1:19.50

21. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 1:21.13 1:20.51 243
50m: 37.42 100m: 1:20.51

22. De Cat Do KAZS/21134/10 1:23.46 1:23.77 215
50m: 40.03 100m: 1:23.77

dis Moreels Nina disAZK/21053/06 1:02.84
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 19:43 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Karkour Rayan KVZP/11081/02 55.43 54.13 572
50m: 26.31 100m: 54.13

2. Rydant Hannes MEGA/10791/93 54.11 54.38 564
50m: 25.78 100m: 54.38

3. Verbist Stijn STW/11060/04 55.59 54.68 555
50m: 26.17 100m: 54.68

4. Schaubroeck Yarno FIRST/11277/06 59.17 57.59 475
50m: 27.83 100m: 57.59

5. De Grauwe Arne STW/11147/05 58.25 57.80 470
50m: 27.80 100m: 57.80

6. Vets Siebe KAZS/11065/08 58.77 57.81 469
50m: 27.81 100m: 57.81

7. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 58.99 57.98 465
50m: 27.98 100m: 57.98

8. Vissers Pablo ZNA/11181/04 58.20 58.14 461
50m: 27.39 100m: 58.14

9. Neetens Joannes AST/11045/06 59.71 58.24 459
50m: 28.11 100m: 58.24

10. Francken Tiebe AZK/11033/06 58.73 58.54 452
50m: 27.42 100m: 58.54

11. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 59.71 58.58 451
50m: 28.36 100m: 58.58

12. Thys Bjarne STW/11143/05 58.50 58.84 445
50m: 28.55 100m: 58.84

13. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 59.51 58.92 443
50m: 28.67 100m: 58.92

14. Moratona Maxime MHN/007076/06 58.30 59.14 438
50m: 28.29 100m: 59.14

15. Wielfaert Wout FAST/11012/01 58.61 59.18 437
50m: 28.32 100m: 59.18

16. Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 1:02.70 59.76 425
50m: 29.05 100m: 59.76
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STW Recordpogingen
Sinbad, 26/7/2022

Programmanr. 18, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. Bakx Senne ZCK/11036/06 1:01.12 59.88 422
50m: 28.98 100m: 59.88

Appelmans Gerben ZNA/11125/05 1:00.82 59.88 422
50m: 29.12 100m: 59.88

19. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:00.20 59.94 421
50m: 29.05 100m: 59.94

20. Dulin Vladyslav KVZP/11086/08 1:02.42 1:00.24 415
50m: 28.57 100m: 1:00.24

21. Goethals Vince STW/11168/09 1:03.26 1:00.36 412
50m: 29.58 100m: 1:00.36

22. Van de Gender Nils STW/11120/07 1:00.67 1:00.59 408
50m: 29.39 100m: 1:00.59

23. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:00.21 1:00.95 400
50m: 29.57 100m: 1:00.95

24. Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:03.41 1:01.08 398
50m: 29.40 100m: 1:01.08

25. Chen Peter MHN/010519/09 1:01.54 1:01.45 391
50m: 29.70 100m: 1:01.45

26. Eggermont Robbe FAST/11048/08 1:03.03 1:01.74 385
50m: 29.22 100m: 1:01.74

27. Makboulian Tyron STW/11182/08 1:03.21 1:02.01 380
50m: 29.64 100m: 1:02.01

28. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:02.87 1:02.09 379
50m: 30.06 100m: 1:02.09

29. Heylen Daan KST/11073/09 1:04.73 1:02.19 377
50m: 29.19 100m: 1:02.19

30. Jajkiewicz Maxime MHN/008483/05 1:01.50 1:02.32 374
50m: 29.36 100m: 1:02.32

31. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:02.76 1:02.50 371
50m: 30.38 100m: 1:02.50

32. Van Brussel Dylano BRABO/11313/091:03.59 1:03.72 350
50m: 30.12 100m: 1:03.72

33. Bahloula Nael KVZP/11061/09 1:04.06 1:03.76 350
50m: 31.36 100m: 1:03.76

34. Eshuis Thom BRABO/11294/091:06.78 1:05.52 322
50m: 31.48 100m: 1:05.52

35. D'espallier Daan BRABO/11287/091:08.62 1:05.62 321
50m: 32.02 100m: 1:05.62

36. Ivanszky Matthias CNSW/009276/091:07.90 1:06.42 309
50m: 31.80 100m: 1:06.42

37. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 1:13.05 1:06.47 309
50m: 32.12 100m: 1:06.47

38. Wattiaux Thomas MHN/010997/10 1:05.75 1:06.78 304
50m: 32.03 100m: 1:06.78

39. Van Daele Daan FAST/11047/09 1:09.08 1:07.41 296
50m: 32.16 100m: 1:07.41

40. Negrin Samuel MHN/010995/09 1:09.55 1:09.06 275
50m: 32.81 100m: 1:09.06
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Sinbad, 26/7/2022

Programmanr. 18, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

41. Estur Hielke BRABO/11379/101:10.35 1:09.83 266
50m: 33.24 100m: 1:09.83

42. Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 1:15.17 1:11.58 247
50m: 34.20 100m: 1:11.58

43. Keustermans Lard HOZT/11054/11 1:15.44 1:13.20 231
50m: 34.71 100m: 1:13.20

44. Janssoone Dennis ZNA/11269/09 1:19.03 1:15.23 213
50m: 35.04 100m: 1:15.23

45. D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 1:22.58 1:25.60 144
50m: 41.18 100m: 1:25.60

46. MacHale Tiago CNSW/012078/111:35.53 1:32.72 113
50m: 44.25 100m: 1:32.72

FF Bollu Luca FFKVZP/11050/08 1:03.48

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 19:53 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:07.11 1:05.72 573
50m: 30.37 100m: 1:05.72

2. Reyniers Lise STW/21171/09 1:19.79 1:13.79 405
50m: 35.21 100m: 1:13.79

3. Regniers Laura MEGA/21239/09 1:24.70 1:17.42 350
50m: 35.84 100m: 1:17.42

4. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:15.39 1:19.56 323
50m: 35.84 100m: 1:19.56

5. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:21.08 1:21.14 304
50m: 37.61 100m: 1:21.14

6. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:18.36 1:24.48 270
50m: 35.45 100m: 1:24.48

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Demaj Valdrim KVZP/11080/03 58.65 57.22 582
50m: 26.08 100m: 57.22

2. Serverius Jordi MEGA/11011/01 59.81 59.47 518
50m: 28.31 100m: 59.47

3. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:06.06 1:05.34 391
50m: 31.81 100m: 1:05.34

4. Ovyn Basile ALZV/11004/04 1:05.24 1:07.35 357
50m: 30.83 100m: 1:07.35

5. Moratona Maxime MHN/007076/06 1:04.38 1:08.49 339
50m: 31.68 100m: 1:08.49

6. D'hooghe Kamiel MEGA/11197/05 1:16.91 1:09.93 318
50m: 32.25 100m: 1:09.93
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Programmanr. 20, Heren, 100m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:11.44 1:10.70 308
50m: 33.13 100m: 1:10.70

8. Lachiri Gongora Ismail CNSW/011819/081:12.38 1:11.19 302
50m: 32.94 100m: 1:11.19

9. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:11.54 1:11.87 293
50m: 33.83 100m: 1:11.87

10. van der Spank Max HOZT/11062/10 1:18.34 1:15.27 255
50m: 34.71 100m: 1:15.27

11. Sazonov Fedor KST/11047/09 NT 1:16.66 242
50m: 35.95 100m: 1:16.66

12. Kerstens Bavo BRABO/11353/111:43.48 1:32.92 135
50m: 41.31 100m: 1:32.92

dis Pollmeier Benedict disCNSW/011058/101:20.74
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF De Coster Robbe FFMEGA/11167/98 59.54

Programmanr. 21 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 20:09 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:21.12 1:08.30 566
2. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:10.62 1:11.47 494
3. D'hooghe Elina MEGA/21338/08 NT 1:12.46 474
4. MacHale Julia CNSW/010030/091:15.92 1:13.95 446
5. Regniers Laura MEGA/21239/09 NT 1:17.13 393
6. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:17.22 1:17.43 388
7. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:19.81 1:18.29 376
8. Moreels Nina AZK/21053/06 1:17.80 1:18.57 372
9. Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:27.24 1:21.86 328

Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:27.44 1:21.86 328
11. Simons Pauline KLSVZ/21074/10 1:22.26 1:24.13 303
12. Nell Maja KVZP/21057/10 1:25.63 1:24.63 297
13. Luyten Julie AZK/21067/11 1:26.86 1:25.09 292
14. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:29.66 1:26.42 279
15. Stockman Aiko ZNA/21268/08 1:33.19 1:29.24 253
dis Cornelis Nena disZNA/21270/10 1:40.59

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF De Keersmaeker Anthe FFALZV/21042/04 1:15.66

Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 20:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Programmanr. 22, Heren, 200m vrije slag

1. Verbist Benjamin STW/11144/06 2:06.51 2:05.98 490
50m: 29.47 100m: 1:01.41 200m: 2:05.98

2. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 2:12.21 2:07.94 468
50m: 30.00 100m: 1:02.32 200m: 2:07.94

3. Dulin Vladyslav KVZP/11086/08 2:14.55 2:09.11 455
50m: 30.26 100m: 1:02.77 200m: 2:09.11

4. Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 2:12.28 2:09.26 454
50m: 30.21 100m: 1:03.20 200m: 2:09.26

5. Francken Tiebe AZK/11033/06 2:10.24 2:11.34 433
50m: 30.84 100m: 1:03.94 200m: 2:11.34

6. Vandorpe Dante FAST/11040/08 2:16.91 2:12.31 423
50m: 30.11 100m: 1:03.18 200m: 2:12.31

7. Makboulian Tyron STW/11182/08 2:19.60 2:16.20 388
50m: 31.28 100m: 1:06.06 200m: 2:16.20

8. Jajkiewicz Maxime MHN/008483/05 2:19.37 2:19.41 362
50m: 31.23 100m: 1:06.09 200m: 2:19.41

9. Goris Ruben BRABO/11289/092:20.49 2:20.67 352
50m: 33.42 100m: 1:09.73 200m: 2:20.67

10. Heylen Daan KST/11073/09 2:50.07 2:24.02 328
50m: 33.43 100m: 1:10.58 200m: 2:24.02

11. Bogaers Thomas BRABO/11290/102:30.66 2:24.69 323
50m: 34.09 100m: 1:11.72 200m: 2:24.69

12. Janssoone Dennis ZNA/11269/09 3:05.91 2:41.95 231
50m: 36.19 100m: 1:18.21 200m: 2:41.95

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 20:21 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:14.59 2:12.36 580
50m: 31.00 100m: 1:04.75 200m: 2:12.36

2. Keppens Mare AST/21039/04 2:13.95 2:13.16 570
50m: 31.26 100m: 1:05.13 200m: 2:13.16

3. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 2:18.81 2:15.26 544
50m: 31.49 100m: 1:06.10 200m: 2:15.26

4. Willaert Ayla HOZT/21038/09 2:20.74 2:15.38 542
50m: 30.96 100m: 1:05.84 200m: 2:15.38

5. Bertin Stien MEGA/21140/05 2:18.23 2:17.23 521
50m: 32.27 100m: 1:07.21 200m: 2:17.23

6. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 2:21.05 2:17.89 513
50m: 32.59 100m: 1:08.21 200m: 2:17.89

7. Van Laecke Liese MEGA/21243/08 2:20.59 2:18.12 511
50m: 32.19 100m: 1:07.47 200m: 2:18.12

8. Sypré Maud MEGA/21070/05 2:19.65 2:19.66 494
50m: 31.92 100m: 1:07.27 200m: 2:19.66

9. Cogen Sofia MEGA/21199/06 2:20.23 2:21.36 476
50m: 33.56 100m: 1:09.75 200m: 2:21.36

10. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 2:16.83 2:21.45 475
50m: 32.84 100m: 1:08.33 200m: 2:21.45
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Programmanr. 23, Dames, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Xenou Virginia CNSW/011249/092:24.72 2:24.76 443
50m: 34.10 100m: 1:10.82 200m: 2:24.76

12. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 2:28.16 2:26.41 429
50m: 33.86 100m: 1:10.69 200m: 2:26.41

13. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 3:04.61 2:57.93 239
50m: 39.21 100m: 1:24.61 200m: 2:57.93

14. De Cat Do KAZS/21134/10 3:06.96 3:03.19 219
50m: 41.59 100m: 1:29.19 200m: 3:03.19

dis Adriaensen Lore disHOZT/21021/08 2:21.72
SW 4.4 - valse start

FF Put Amélie FFKAZS/21128/07 2:22.04

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 20:28 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:20.32 2:18.68 441
50m: 32.94 100m: 1:07.98 200m: 2:18.68

2. Wielfaert Wout FAST/11012/01 2:17.61 2:19.93 430
50m: 32.11 100m: 1:07.00 200m: 2:19.93

3. Neetens Joannes AST/11045/06 2:29.16 2:26.58 374
50m: 33.66 100m: 1:10.66 200m: 2:26.58

4. Verhagen Robbe STW/11180/09 2:35.68 2:27.45 367
50m: 34.60 100m: 1:12.17 200m: 2:27.45

5. Van de Gender Nils STW/11120/07 2:34.20 2:29.18 355
50m: 34.90 100m: 1:12.25 200m: 2:29.18

6. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 2:28.90 2:32.39 333
50m: 35.86 100m: 1:14.23 200m: 2:32.39

7. Yazag Amayas MHN/009527/09 NT 2:46.11 257
50m: 40.66 100m: 1:23.25 200m: 2:46.11

dis D'hooghe Kamiel disMEGA/11197/05 2:25.70
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

dis Demaj Valdrim disKVZP/11080/03 2:12.47
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 20:34 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 2:22.50 2:20.93 601
50m: 33.34 100m: 1:08.92 200m: 2:20.93

2. Goethals Lina STW/21132/05 2:31.68 2:29.39 504
50m: 34.99 100m: 1:12.84 200m: 2:29.39

3. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/093:15.30 2:31.72 481
50m: 36.64 100m: 1:15.32 200m: 2:31.72

4. Reyniers Lise STW/21171/09 2:39.48 2:32.42 475
50m: 36.21 100m: 1:14.95 200m: 2:32.42
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STW Recordpogingen
Sinbad, 26/7/2022

Programmanr. 25, Dames, 200m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. De Brabander Claire STW/21154/07 2:37.81 2:33.42 465
50m: 36.13 100m: 1:14.95 200m: 2:33.42

6. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 2:33.56 2:35.77 445
50m: 36.51 100m: 1:16.23 200m: 2:35.77

7. Gries Anais CNSW/010660/092:54.55 2:43.26 386
50m: 39.26 100m: 1:21.89 200m: 2:43.26

8. Verschueren Louise HOZT/21032/09 2:48.06 2:43.71 383
50m: 38.31 100m: 1:19.57 200m: 2:43.71

9. Van Loon Tess AZK/21074/06 NT 2:45.30 372
50m: 38.16 100m: 1:20.23 200m: 2:45.30

10. Ohliger Noémie CNSW/010035/092:52.15 2:45.36 372
50m: 39.64 100m: 1:22.06 200m: 2:45.36

11. Bohmer Janne ZCT/21108/10 2:57.53 2:53.91 319
50m: 41.44 100m: 1:25.34 200m: 2:53.91

12. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 3:07.79 2:55.53 311
50m: 42.91 100m: 1:28.04 200m: 2:55.53

FF Danhieux Liena FFZORO/21125/08 2:35.51

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 20:41 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verbist Stijn STW/11060/04 1:02.88 1:01.24 521
2. Serverius Jordi MEGA/11011/01 1:03.08 1:02.04 501
3. De Grauwe Arne STW/11147/05 1:06.01 1:05.54 425
4. Vissers Pablo ZNA/11181/04 NT 1:05.89 418
5. Ovyn Basile ALZV/11004/04 1:10.14 1:06.75 402
6. Antunes Lucas KVZP/11076/04 1:05.74 1:07.77 384
7. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:08.33 1:08.29 375
8. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:11.83 1:08.60 370
9. Appelmans Gerben ZNA/11125/05 NT 1:10.20 345

10. Chen Peter MHN/010519/09 1:11.76 1:10.24 345
11. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:10.88 1:10.29 344
12. Schaubroeck Yarno FIRST/11277/06 1:11.58 1:10.31 344
13. Scheers Pieter ZCT/11080/08 1:11.54 1:10.61 339
14. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:11.31 1:10.74 338
15. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:39.87 1:13.14 305
16. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:13.30 1:13.33 303
17. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:15.24 1:16.25 269
18. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:17.61 1:17.34 258
19. Wattiaux Thomas MHN/010997/10 1:19.40 1:17.44 257
20. Negrin Samuel MHN/010995/09 1:21.47 1:20.18 232
21. Yazag Amayas MHN/009527/09 1:23.46 1:20.97 225
22. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 1:22.69 1:21.55 220
23. Pollmeier Benedict CNSW/011058/101:30.88 1:24.24 200
24. Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 1:28.02 1:25.82 189
25. Michielsen Bent AZK/11069/10 1:36.45 1:37.71 128
dis Keustermans Lard disHOZT/11054/11 1:27.03

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF De Coster Robbe FFMEGA/11167/98 1:00.48
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Programmanr. 27 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 20:49 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 2:44.60 2:45.06 541
50m: 37.38 100m: 1:19.17 200m: 2:45.06

2. De Bont Sam HOZT/21016/08 2:53.30 2:48.02 513
50m: 38.52 100m: 1:20.90 200m: 2:48.02

3. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:38.59 2:48.12 512
50m: 36.41 100m: 1:17.06 200m: 2:48.12

4. Van Gysel Maite MEGA/21373/08 2:58.28 2:49.70 498
50m: 38.64 100m: 1:21.86 200m: 2:49.70

5. Luyten Hanne AZK/21042/08 2:59.00 2:54.83 456
50m: 39.27 100m: 1:23.14 200m: 2:54.83

6. MacHale Julia CNSW/010030/093:05.75 2:57.72 434
50m: 41.07 100m: 1:26.12 200m: 2:57.72

7. Verhulst Lotte STW/21123/06 2:54.18 3:00.31 415
50m: 40.20 100m: 1:25.70 200m: 3:00.31

8. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 3:13.58 3:07.55 369
50m: 42.48 100m: 1:30.88 200m: 3:07.55

9. De Troyer Elise AST/21053/10 3:30.02 3:29.11 266
50m: 46.75 100m: 1:40.04 200m: 3:29.11

Programmanr. 28 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 20:56 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Nixon Nathan MEGA/11346/03 2:36.14 2:35.82 458
50m: 35.19 100m: 1:15.14 200m: 2:35.82

2. Thys Bjarne STW/11143/05 2:39.32 2:37.03 448
50m: 34.90 100m: 1:15.65 200m: 2:37.03

3. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 2:52.38 2:40.92 416
50m: 36.38 100m: 1:17.65 200m: 2:40.92

4. Bakx Senne ZCK/11036/06 2:42.45 2:42.29 405
50m: 36.45 100m: 1:17.86 200m: 2:42.29

5. Eggermont Robbe FAST/11048/08 2:55.37 2:52.45 338
50m: 39.02 100m: 1:23.00 200m: 2:52.45

6. Sazonov Fedor KST/11047/09 3:25.92 2:52.76 336
50m: 38.42 100m: 1:21.88 200m: 2:52.76

7. Van Brussel Dylano BRABO/11313/092:57.88 2:56.12 317
50m: 39.79 100m: 1:24.54 200m: 2:56.12

8. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:59.08 2:57.00 312
50m: 39.83 100m: 1:25.25 200m: 2:57.00

9. Bakx Warre ZCK/12095/10 3:14.41 3:02.62 284
50m: 42.10 100m: 1:29.70 200m: 3:02.62

10. van der Spank Max HOZT/11062/10 3:07.96 3:03.87 279
50m: 41.09 100m: 1:28.26 200m: 3:03.87

11. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 3:13.22 3:06.91 265
50m: 42.19 100m: 1:30.14 200m: 3:06.91
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Programmanr. 28, Heren, 200m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Guendouz Anas KVZP/11075/10 3:15.66 3:10.63 250
50m: 43.46 100m: 1:32.66 200m: 3:10.63

13. D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 3:48.00 3:39.48 164
50m: 50.23 100m: 1:47.48 200m: 3:39.48

Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 21:04 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:36.04 2:33.62 472
50m: 32.70 100m: 1:11.57 200m: 2:33.62

2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 NT 2:54.26 323
50m: 39.31 100m: 1:24.03 200m: 2:54.26

3. Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 NT 2:56.47 311
50m: 38.12 100m: 1:24.22 200m: 2:56.47

Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 21:07 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Karkour Rayan KVZP/11081/02 2:14.83 2:11.41 558
50m: 28.82 100m: 1:02.11 200m: 2:11.41

2. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:19.47 2:24.69 418
50m: 29.76 100m: 1:05.56 200m: 2:24.69

3. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 NT 2:42.74 294
50m: 34.64 100m: 1:15.83 200m: 2:42.74

4. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 2:40.36 2:45.00 282
50m: 34.63 100m: 1:16.54 200m: 2:45.00

Programmanr. 31 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 21:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vinck Tine MEGA/41315/08 NT 5:16.93 545
100m: 1:14.67 400m: 5:16.93

2. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 NT 5:29.43 485
50m: 36.22 100m: 1:17.97 400m: 5:29.43

3. Gries Anais CNSW/010660/095:59.79 5:40.08 441
100m: 1:19.58 400m: 5:40.08

4. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 5:56.38 5:45.53 420
50m: 38.12 100m: 1:23.18 400m: 5:45.53

5. Guisset Jelle AST/21057/10 NT 5:45.80 419
50m: 36.57 100m: 1:21.65 400m: 5:45.80

6. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 6:22.06 5:53.63 392
50m: 39.26 100m: 1:27.15 400m: 5:53.63
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Programmanr. 31, Dames, 400m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 NT 6:38.20 274
50m: 41.65 100m: 1:37.77 400m: 6:38.20

Programmanr. 32 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/07/2022 - 21:17 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Beauthier Killian KVZP/10207/02 4:53.85 4:54.51 506
50m: 30.39 100m: 1:06.04 400m: 4:54.51

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 5:06.78 4:56.75 495
100m: 1:08.87 400m: 4:56.75

3. De Saeger Sander AST/11019/05 5:10.98 5:08.37 441
50m: 33.41 100m: 1:13.31 400m: 5:08.37

4. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 NT 5:15.83 410
100m: 1:11.76 400m: 5:15.83

5. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 NT 5:24.97 377
50m: 35.58 100m: 1:17.65 400m: 5:24.97

6. Van Daele Daan FAST/11047/09 NT 5:44.72 316
50m: 38.93 100m: 1:25.24 400m: 5:44.72

dis Heuninck Miel disZIOS/11097/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Van Wellen Joseph FFHOZT/11017/08 NT


